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571
506
573
515
510
575
499
537
500
523
450
552
565
514
564
578
549
517
406
566
472
432
441
556
431
447
530
461
534
435
403
422
410
407
473

Fiedler
Hermann
Reichel
Reitz
GraBmann
Oeldemann
Schmitt
Kempendorf
Paeth
Schuchhardt
Neitzel
Fischer
Dietz

Reitz

Zblzer
Schumann
Platz

Herdel
Blcher
Lerch

Kinzel

Jacob
Schuchhardt
Nickel
Krackriigge
Schmitt
Zimmermann
Kabus
Schadt
Schmier
Huegelmann
Ehlert
Méhring
Rexhausen
Opper

€rgebnigse 40 fm (Aeterslieassenwertung)

Vorname
Matthias
Ingo
Michael
Kim
Claus
Maik
Thomas
Steffen
Torsten
Timo
Stefan
Michael
Matthias
Kai
Thorsten
Uwe
Rene
Markus
Mario
Jens
Markus
Mario
Bernd
Mike
Elmar
Arne
Marco
Christoph
Heiko
Alexander
Kay

Kai
Albert
Fabian
Michael

Ort

Tiefthal
Solingen
Dautphetal
Merzhausen
Biebertal
Korbach
Stadtallendorf
Isernhagen
Stadtallendorf
Alsfeld

Marburg
Schraudenbach
Lauterbach-Maar
Loshausen
Willingen
Wilden
Waltershausen
Kirrweiler / Pfalz
Bensheim
Lauterbach-Maar
Oberstdorf
Wolfhagen
Stadtallendorf
Schwarzenborn
Wolfhagen
Frankfurt
Datterode
Lippstadt
Schwalmstadt
Frankfurt
Hamburg
Gilserberg
Hennef

Jesberg-Densberg

1974
1977
1977
1976
1971
1971
1979
1976
1973
1975
1978
1970
1979
1974
1971
1972
1970
1971
1973
1972
1979
1975
1974
1974
1976
1972
1972
1975
1976
1975
1970
1979
1974
1967
1969

Klasse
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Team / Verein

www.roterblitz.de
TSV Eifa

www.alles-ums-rad.com
Ullis Radshop

Team Pirate Hamburg
Ullis Radshop

RSC Einbeck

RSC Waltershausen
BergstraBe

Team Steppenwolf
FTC Oberelbe
Lunapapa

FTC Oberelbe

Ricard

RSC Bischhausen
Team Quad

FTC Oberelbe
Hartarsch.de
Autofahrerhasser

Der letzte Steppenwolf
Bike-Shop-Luechow

Herren-Masters Bike Point

Herren-Masters

Team Steppenwolf

Zeit
1:37:00
1:40:10
1:42:00
1:51:00
1:51:20
1:52:10
1:53:10
1:56:00
2:02:10
2:02:30
2:04:00
2:05:20
2:08:20
2:09:20
2:10:10
2:12:00
2:14:00
2:14:10
2:17:30
2:21:20
2:24:10
2:34:00
2:41:10
2:43:00
2:43:10
2:47:00
2:50:10
2:53:10
3:01:00
3:10:00
3:10:10
3:17:10
3:21:10
1:27:00
1:34:00

Ges. Pl.
5
11
12
16
17
19
21
27
35
37
39
43
49
54
56
58
63
64
71
78
87
106
116
119
120
126
130
137
146
147
148
152
153
1
3
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

477
449
576
519
526
479
498
518
418
554
539
527
494
489
453
507
428
474
485
574
427
520
429
434
417
503
544
560
561
533
548
436
505
419
570
440
462
543

Marquardt
Stork
Adam
Pithan
Steinbrecher
Buhl
Schneider
Fasske
Kirsch
Bahr

Groll
Eichhorn
Noack
Quandel
Behringer
Cezanne
Hanlein
Vazal
Wieprecht
Lettermann
Kloiber
Keller
Reitz
Packert
Davis
Nollge
Koérner
Pléger
Buss
Haupt
Zenker
Schultza
Krebs
Beus
Palm
Moller
Kabus
Guse

Walter Conny
Karlheinz
Henning
Ralf
Claus
Karlheinz
Manfred
Norbert
Wolfgang
Marcus
Stefan
Ingo
Sascha
Thilo
Frank
Bjorn
Achim
Peter
Dirk

Fred
Torsten
Robert
Carsten
Dieter
Michael
Michael
Ralf
Frank
Thorsten
Roland
Torsten
Alois
Matthias
Stefan
Nils
Horst
Mirek
Stefan

Eisenberg
Antrifftal
Bausendorf
Wilnsdorf
Felsberg
Sonthofen
Stadtallendorf
Darmstadt
Frankfurt
Witten
Neustadt
Hockenheim
Staufenberg
Jesberg

Sand am Main
Kassel
Schwalmstadt
Deisenhofen
GroBalmerode
Dautphetal
Mettman
Borken
Schwalmstadt
Kleinebersdorf
Frankfurt
Herborn-Schénbach
Winnenden
Kronberg
Kronberg
Bensheim
Waltershausen
Frankfurt
Wetter
Oberursel
Erzhausen
Neukirchen
Lippstadt
Winnenden

1961
1961
1962
1969
1966
1964
1964
1968
1966
1967
1965
1966
1966
1964
1968
1968
1961
1966
1962
1966
1968
1969
1967
1960
1969
1969
1967
1962
1963
1962
1969
1968
1969
1967
1963
1962
1968
1967

Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters

Team Steppenwolf
Riegelhof Racing

Team Steppenwolf / SC Sonthofen

Ullis Radshop

City Bike & Fun

MBC Bochum

Fischi's Bikebox
Team Ul

TSV Krofdorf-Gleiberg

1:34:10
1:38:00
1:40:00
1:49:00
1:52:00
1:53:00
1:53:30
1:54:00
1:55:00
1:57:00
1:57:30
2:01:00
2:01:10

TSV Gilserberg / Team Freddy’s 2-Radshog 2:03:10

RVC Trieb

Fischi’s Bike Box
Team Steppenwolf

TG GroBalmerode
TSV Eifa / Checker Pig
Enke Team

Fischi’s Bike Box
Hansemann

City Bike & Fun
Waldmeister

MTV Kronberg

RSC Waltershausen
Hartarsch.de
www.alles-ums-rad.com
City, Bike & Fun

LTV Neukirchen
Team Quad

2:05:00
2:07:00
2:08:00
2:08:10
2:08:55
2:09:10
2:11:20
2:12:10
2:13:20
2:15:10
2:15:30
2:17:10
2:17:20
2:18:00
2:18:10
2:21:00
2:21:10
2:22:00
2:23:00
2:23:10
2:23:20
2:23:40
2:24:00
2:24:20

10
14
18
20
23
24
26
28
31
33
34
38
41
46
47
48
52
53
57
59
62
65
67
69
70
72
73
76
77
79
81
82
83
85
86
88



460
535
467
511
569
577
475
540
490
524
451
541
516
455
562
579
408
466
550
459
532
486
471
470
567
481
469
401
495
458
446
493
402
492
568
457
531
433

Presber
Fischer
KeBel
Blettenberg
Gronostay
Bauer
Ewert
Briine

Halla
Bartsch
Bartsch
Kujus
Kuhlemann
Gauchia-Martin
Becker
Eckhardt
Riederer
KeBel
Standke
Wey
Koéhler
Kaiser
Gerum
Martini
Hartmann
Ziegler
Reinhardt
Senftleben
Passon
Heller

Von Zingler
Moller
Stéwer-Oehlrich
Moller
Metafuni
Mootz
Mincheberg
Krackriigge

Carsten
Thorsten
Volker
Dirk

Dr. Jorg
Simon
Roland
Kai

Uwe
Wolfgang
Markus
Michael
Dr. Ulf
Ralph
Klaus
Bernd
Carsten
Martin
Thomas
Andreas
Michael
Ralf
Lukas
Jonas
Alexander
Ludwig
Daniel
Timo
Arthur
Sascha
Adrian
Jochen
Henrik
Jan
Benjamin
Johannes
Stefan
Simon

Lippstadt
Schwalmstadt
Witten

Fritzlar

Kassel

GroBenritter/Baunatal

Miinchen

Bad Arolsen
Riedstadt
Jesberg
Lippstadt
Hamburg
Kassel
Mettmann
Diemelsee
Gudensberg
Lippstadt
Wetter
Nienstadt
Lippstadt
Obersuhl
GroBalmerode
Oberammergau
Schmelz
Wernigerode
Sonthofen
Sachsenheim
Stadtallendorf
Stadtallendorf
Treysa
Koblenz
Hbéchst
Buchholz
Héchst
Wetzlar
Moischeid
Bischhausen
Wolfhagen

1968
1967
1969
1964
1962
1966
1968
1968
1961
1962
1965
1969
1966
1963
1965
1961
1969
1966
1969
1966
1967
1965
1985
1980
1985
1988
1985
1984
1985
1986
1984
1980
1982
1980
1985
1984
1980
1981

Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-Masters
Herren-U23
Herren-U23
Herren-U23
Herren-U23
Herren-U23
Herren-U23
Herren-U23
Herren-U23
Herren-U23
Herren-U23
Herren-U23
Herren-U23
Herren-U23
Herren-U23
Herren-U23
Herren-U23

Team Quad
Fischi’s Bike Box
Team Speiche

WVC Kassel

Team Steppenwolf
2-Rad Briine
TSV Goddelau

RSC Krumme Speiche Sundern
Team Speiche

Team Enke

RV Korbach
Knullwald

Bikers Point Lippstadt
Team Speiche

MTB Team Abwarts
Team Quad

RSC Bischhausen
TG GroBalmerode
Team Steppenwolf
Team Steppenwolf
Team Brockenbike

Team Steppenwolf / SC Sonthofen

Team Steppenwolf
Alles-ums-Rad.com

Ullis Radshop

Team Freddy’s 2-Radshop
RCW Arzheim

TSV Hoéchst
Autofahrerhasser

TSV Hoéchst

IB Racing Team

Team Freddy’s 2-Radshop
RSC Bischhausen

FTC Oberelbe

2:26:30
2:27:20
2:28:00
2:29:00
2:30:00
2:30:20
2:30:30
2:33:20
2:35:30
2:35:40
2:36:10
2:36:20
2:42:00
2:44:00
2:46:00
2:48:00
2:52:00
2:53:00
2:57:10
2:58:00
2:59:00
3:21:40
1:27:00
1:39:00
1:39:10
1:46:00
1:50:00
1:53:20
2:02:20
2:04:10
2:05:10
2:12:20
2:13:00
2:15:20
2:40:00
2:50:30
2:58:10
2:59:10

90

93

94

96

99

101
102
105
108
109
110
111
118
121
124
128
135
136
140
141
144
155

13
15
22
36
40
42
60
61
66
114
132
142
145
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438
572
497
509
491
463
496
501
478
423
580
437
542
452
581
454
563
551
430
553
558
513
536
528
414
413
488
468
442
415
411
445
521
424
416
546
529
508

Huth
Huckewitz
Kubitza
Stern
Moller
Schrdder
Ronzheimer
Kuhn
Morlock
Lyznik
Thiery
Schmier
Olfers
Hopf
Horch
Kohler
Skrentni
Hungershausen
Bonnes
Mohr
Pfennig
Thulke
Bachmann
Bellemann
Lohmann
Albrecht
Textor
Marquardt
Denner
Tressel
Vosseberg
Michl
HOnergarth
Kloiber
Wendt
Kaindl
Clisserath
Mendler-Haupt

Georg
Claus
Heinz
Benno
Hugo
Michael
Hans
Ulli
Heinz
Roman
Martin
Martin
Rolf
Rudolf
Rudolf
Klaus
Hartmut
Walter
Claudia
Katrin
Katrin
Janna
Liv-Susanne
Ute
Nina
Inga
Sandra
Conny
Petra
Monika
Ellen
Cornelia
Silke
Kirsten
Andrea
Silke
Angelica
Barbara

Karlstein
Wolfhagen
Stadtallendorf
Kassel
Hbéchst
Gréfeling
Amdneburg
Stadtallendorf
Blaichach
Mettmann
Knullwald
Frankfurt
Disseldorf
Marburg
Densberg
Sanem
Korbach
Limburg
Schwalmstadt
Rieden

Bonn
Garbsen
Isernhagen
Hockenheim
Dorsten
Duisburg
GroBalmerode
Eisenberg
Alzenau
Koblenz
Miinster

Neu Anspach
Mannheim
Mettman
Frankfurt
Bamberg
Kronberg
Bensheim

1956
1958
1950
1959
1958
1955
1956
1950
1957
1958
1959
1956
1953
1943
1947
1943
1949
1948
1972
1978
1973
1975
1979
1971
1972
1972
1972
1962
1964
1961
1969
1967
1969
1966
1968
1968
1960
1960

Senioren |
Senioren |
Senioren |
Senioren |
Senioren |
Senioren |
Senioren |
Senioren |
Senioren |
Senioren |
Senioren |
Senioren |
Senioren |
Senioren |l
Senioren |l
Senioren Il
Senioren |
Senioren Il
Damen

Damen

Damen

Damen

Damen

Damen

Damen

Damen

Damen
Damen-Masters
Damen-Masters
Damen-Masters
Damen-Masters
Damen-Masters
Damen-Masters
Damen-Masters
Damen-Masters
Damen-Masters
Damen-Masters
Damen-Masters

Huth
Ullis Radshop

TSV Hoéchst

Team Radwerk

Ullis Radshop

Ullis Radshop

Team Steppenwolf / SC Sonthofen
Einzel

Knllwald

Hartarsch.de

Enke Team

RSV Marburg Team Konig
Team Freddy’s 2-Radshop
Senoir I

RV 1896 Korbach e.V.

Fischi’'s Bike Box

Hittenkase

Team Ul

Bomm Freeride-Team
Bomm Freeride-Team
TG GroBalmerode
Team Steppenwolf

MTB Marathon-Team Main-Spessart

BSC Koblenz Horchheim
Black Forrest

Racing Team Wehrheim Mountainbike Club

Enke Team
Bund Deutscher Radfahrer e.V.

1:57:10
2:06:30
2:08:30
2:10:00
2:16:00
2:19:10
2:26:20
2:26:40
2:31:10
2:35:00
2:37:00
2:39:00
2:58:20
1:54:20
2:22:10
2:40:10
2:46:10
2:49:00
2:08:40
2:19:00
2:28:10
2:41:20
2:50:20
2:51:10
3:10:20
3:10:30
3:21:30
1:38:10
2:23:30
2:27:00
2:29:10
2:30:10
2:33:10
2:44:10
2:47:10
2:51:00
2:55:00
2:57:00

29
45
50
55
68
75
89
91
103
107
112
113
143
25
80
115
125
129
51
74
95
117
131
134
149
150
154

84

92

97

100
104
122
127
133
138
139
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412
482
476
483
555
439

Kukla
Schiebel
Radavic
Morlock
Lankeshofer
Huth

Birgit
Manuela
Sandra
Sabrina
Nadine
Ruth

Gelsenkirchen
Sonthofen
Besigheim
Blaichach
Hess.-Lichtenau
Karlstein

1969
1983
1981
1987
1982
1959

Damen-Masters Bomm Freeride-Team

Damen-U23
Damen-U23
Damen-U23
Damen-U23
Seniorinnen |

Team Steppenwolf / SC Sonthofen
Team Steppenwolf
Team Steppenwolf / SC Sonthofen

Huth

3:12:00
1:57:20
1:58:10
2:06:00
2:45:00
2:29:20

151
30
32
44
123
98



